
ÖRGÜTÜMÜZE VE YÖNETİCİLERİMİZE SAHİP ÇIKMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ 

AKP, iktidara geldiği günden bu yana tüm kurum ve kuruluşlarda Cumhuriyet tarihinin 
en yoğun kadrolaşmasını  gerçekleştirdi.  Yıllardır bu yöntemle pek çok devlet kurumunu 
kontrol altına alan iktidar, özellikle 12 Eylül 2010 tarihinde yapılan referandum ile HSYK'ye 
artık doğrudan müdahale olanağına kavuştu. Muhalif basın susturuldu, köşe yazarlarının işine 
son verildi. Yıllardır yürütülen bilinen yöntemlerle yandaş medya yaratılarak (resmi veya özel 
fark etmeden) siyasal iktidarın sesi haline getirildi. Diğer bir söyleyişle AKP kendi devletini 
oluşturdu. İşte bundan böyle, artık sıra AKP'nin emperyalizme bağımlı politikalarına karşı 
çıkan, AKP'yi eleştiren tüm kesimlerin susturulmasına geldi. 

AKP muhalifi gazeteci Mustafa Balbay bin günü aşkındır tutuklu, 300 güne yakındır 
hücrede, üstelik seçilmiş milletvekili... 

Nedim Şener, Ahmet Şık da benzer durumda. Basılmamış kitaplar suç oldu. Yandaş 
haline getirilememiş gazetelerin büroları basılıyor.  Deresine,  suyuna sahip çıkanlar,  yaşam 
alanlarını korumaya çalışan köylüler gaz bombaları ile bastırılmak isteniyor. Parasız eğitim 
isteyen  öğrenciler,  kaybettikleri devrimci önderlerini anma etkinliğine katılan  gençler 
tutuklanıyor. Bir an insanın kanını donduran şeyler, kamuoyunda Hopa davası olarak bilinen 
davada tutuklu olup,  saçları zorla kesilen  arkadaşlarına destek olmak için,  dışarıda saçını 
kestiren arkadaşları tutuklanıyor... 

Yandaş belediyelerde yolsuzluk iddiaları ayyuka çıkmışken,  ana muhalefet partisinin 
genel başkanı AKP'li çeşitli belediyelere ilişkin belgeleri kamuoyuna açıklamışken, siyasal 
iktidardan kamuoyunu doyurucu bir ses yok. Ama konu CHP'li İzmir Büyük Şehir Belediyesi 
ve toplamda muhalif belediyeler  olunca,  müfettiş üstüne müfettiş,  baskın üstüne baskın 
yapılarak, görevliler, sendikacılar gözaltına alınıp, sindirilmek, susturulmak isteniyor. 

Artık her gün toplu göz altılarla,  toplu tutuklamalarla  uyanıyoruz.  Artık savunma 
hakkına dahi müdahale edilerek, toplu gözaltı ve tutuklamalardan avukatlarda nasibini alıyor. 
İstenen herkes dinleniyor, izleniyor. Toplum adeta AKP'li ve AKP'li olmayan diye fişleniyor. 

AKP, kendisine muhalif duran ulusalcı kesimleri “Ergenekon” davasına ilişkilendirirken 
sol sosyalist kesimleri ise “örgüt üyeliği” ile yaftalamaktadır. 

Yaratılan baskı ortamına karşı herkes sadece kendisine karşı uygulanan hukuksuzluklara 
karşı  çıkarken,  diğerlerine uygulanan hukuksuzluk konusunda sessiz kalmakta; etkili 
muhalefet yapabilecek kesimler arasında ortak irade oluşturulamamaktadır. 

Biz, temel insan hakları ihlallerine hukuksuzluğa maruz kalan kişi kim olursa olsun, 
düşüncelerine katılalım ya da  katılmayalım,  yaşanan hukuksuzluğa karşı çıkmaya devam 
edeceğiz!

Tüm muhalif toplum kesimleri üzerinde bu ablukayı sürdüren siyasi iktidarın, KESK'i 
boş bırakması düşünülemezdi.  KESK Genel  Başkanı dâhil 25 kişiye,  6 yıl,  3'er ay ceza 
verilmiştir.  Davanın başından bu yana mahkeme başkanı olarak görev yapan yargıcın tüm 
sanıkların için berat talebine karşılık, davanın biri en sondaki karar duruşması olmak üzere, 



sadece üç oturumuna katılan iki yargıcın oy çokluğu ile bu cezaların verilmiş olması da ayrıca 
dikkat çekicidir. Kuşkusuz konuya ilişkin Yargıtay süreci devam edecektir. 

KESK'e yönelik bu tutumun  amacı  toplumda önemli bir muhalif  ses olan KESK'i 
zayıflatmak ve sesini kısmaktır. Kim bilir, belki örgütü iç tartışmalara sokarak, içe dönmesini 
sağlamaktır.  Böylece genel olarak  toplumda sürdürülen yöntemle örgütlü kesimlerin sesi 
kısılabilirse, başkalarını susturmak çok daha kolay olacaktır. 

Kimse heveslenmesin, kimse de bu oyuna gelmesin. Evet, bizim örgütümüz çok sesli ve 
çok renkli bir örgüttür. Biz de Sendikal Birlik olarak bu örgütün farklı seslerinden biriyiz. 
Sendikalarımızdaki birçok arkadaşımızdan,  birçok kesimden farklı düşünüyoruz, 
düşüncemizdeki  ısrarımız da devam edecek.  Ancak buradan hareketle hiç kimse 
mücadelemizde ceza alan arkadaşlarımıza ve örgütümüze sahip çıkma konusunda duyarsızlık 
içine girebileceğimiz gibi bir ham hayale  kapılmasın.  Cümle âlem bilmelidir ki,  Sendikal 
Birlik,  AKP'nin  saldırılarına karşı,  sonuna kadar ceza alan arkadaşlarımız ve  örgütümüzü 
savunmaya devam edecektir.  Bizim örgüt anlayışımız budur.  Gelinen noktada sorunların 
çözümü için, sadece KESK içindeki dayanışmayla sınırlı bir mücadele eksik kalacaktır. 

Sendikal Birlik olarak tüm emek kesiminin, dahası AKP'nin sindirmeye ve yok etmeye 
çalıştığı tüm kesimlerin, aynen ifade ettiğimiz gibi faşizme karşı omuz omuza durmasını her 
zamankinden daha elzem bir ihtiyaç olarak görüyoruz. Artık hiç kimsenin bu mücadelede bir 
diğerini yok  sayma,  görmezden gelme lüksünün olmadığına,  herkesin bu sorumlulukla 
hareket etmesi gerektiğine inanıyoruz. 08.12.2011
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